СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.09.2013 №  3
с. Лермонтовка

Об избрании председателя Совета депутатов
Лермонтовского сельского поселения
Бикинского муниципального района

         Руководствуясь главой 5 ст. 25 Устава Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
         1. Избрать председателем Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения  Бреус Олега Сергеевича.
        2. Решение Совета депутатов от 17.03.2009 № 3 «Об избрании председателя Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района» считать утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]Председательствующий                                                            Л.Н.Свистильник